Affissa all' Albo Pretorio
g -7 1uG. 266§
@%

 COMUNE m ISOLA DEL LIRL

(Provincm dl Frosinuue)

DISPOSIZIONE ,UF F1CI1I0O TRIBUTI

VERRE. N. 47/28 del 15 gingno 2016 .

REL. SERETERGL. N, 486 o -1 LUG 2016

OGGETTOQ; Rimborso alla ‘anuetﬁ Sama Marketing E produzione Srl, con sede a Roma in
Piazza Trasimeno n. 2 — Ta. Res. anno di riferimento 2013 - cod. fise. 06801750586 — Tel. .

1UFFICIO TRIBUTI

Vista la domanda del stg. Savoriti Pio Legale Rappresentante della Sama Marketing E Produzione
Srl, acquisita agli atti del Protocollo generale di questo Ente al n. 9048 del 26.05.2016, con la quale chiede il
rimborso della somma di € 1.264,00 per 'anno d'imposta 2012, in quanto exroneamente ha pagato sia la
tassa corrente che la cartella esattoriale:

Viste le ricevute di versamento effettuate dalia Sama Marketing E Produzione 5ri;

Ritenuto di dover rimborsare alla Sama Marketing E Produzione Sri la somma di € 1.264,00 per i
motivi esposti in premessa;

Visto 1’art. 75 del Decreto Legislative del 15.11.1993, n. 507;

DISPONE

1) Rimborsare alla Sama Marketing E Produzione 8rl Codice Fiscale 06801750586 la somma di € 1.264,00
per i motivi esposti in premessa sul ¢/c presso la Banca Unicredit Codice Tban:

2y IT79W 02008 14809 000500040910

3) Imputare la spesa di € 1.264,00 derivante dalla presente clﬁpmm

] Lpapntolo 192 del bilancio 2014

Codice Siope 1802; Py \Q
4). Invia il presente atto all’ufficio di Segreteria per gh u]tcrm(;i,ﬁﬂ/ f}j;; ompetenz
5 ¥
Mj. 1
”{?J&"\ Responsabile del Settore
\‘m: ) S (Dott. Ales§andio-C

Registrata 1a spesa ed apposto il visto ai sensi e per gli effetti dell’art. 55 della legge 08.06. .

28 gy 2016 Il Rag)

UFFICIO I SEGRETERIA

Certificato di Pubblicazione
tario CGiencrale, so conforme dichiarazione del Messo Comunale, certifica che copia della presente
affissa all’ Albo Pretorio il giomo -1 LG 2016 virimarrd per quindici giorm consecutivi.

1l Segretagio-@eficrale
w"""/ﬂ



